





**Číslo spisu:** OÚVš-371/2021

**Oprávněná úřední osoba:** Ing. Petra Březinová

Ve Všehrdech dne 22.7.2021


## ODPOVĚĚ NA ŽÁDOST O INFORMACE

Obecní úřad Všehrdy, se sídlem Všehrdy 29, 430 01 Chomutov, jako povinný subjekt dle ustanovení §2 odst. 1 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 28.6.2021 písemnou žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., kterou podala  

Žadatelka požadovala informaci, cituji:

*„Kopie rozhodnutí z územního či stavebního řízení či územně plánovací informace předané příslušným stavebním úřadem obci Všehrdy v souvislosti s projektem „výstavba rodinných domů“, na pozemcích parcelní číslo 597/14, 584 a 583/2 v k.ú. Všehrdy“, jakož i podkladové žádosti (podkladových žádostí) pro toto rozhodnutí (územně plánovací informace)“.*

Na základě výše uvedené žádosti Obecní úřad Všehrdy žádal výzvou dne 4.7.2021 o upřesnění informace, co žadatelka konkrétně požaduje. Konkrétně upřesnění slova „podkladové žádosti“, jelikož takový termín není obecnímu úřadu znám a není zřejmé, jaká informace má být poskytnuta. Jelikož bylo žadatelce na zasedání 16. ZO obce Všehrdy již sděleno, že obecní úřad nemá k dispozici žádné rozhodnutí z územního či stavebního řízení předaného stavebním úřadem, proto bylo žádáno i o upřesnění žádosti i v tomto ohledu

Dne 8.7.2021 ~~byla~~ žadatelkou  ena datovou schránkou odpověď na výzvu k upřesnění žádosti o poskytnutí informací dle InfZ s následujícím komentářem, cituji:

# OBEC VŠEHRDY

Všehrды 29, 430 01 Všehrды

---

„Žádost považuji za dostatečně specifickou, pokud Vám ale není obsah žádosti zřejmý, již podanou žádost specifikuji tak, že žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Byla vydána územně plánovací informace ve vztahu k projektu "výstavba rodinných domů" na pozemcích parc.č. 597/14, 584 a 583/2 v k.ú. Všehrды?
2. Pokud ano, žádám o její zaslání.
3. Byla podána žádost o vydání územně plánovací informace ve vztahu k projektu "výstavba rodinných domů" na pozemcích parc.č. 597/14, 584 a 583/2 v k.ú. Všehrды?
4. Pokud ano, žádám o její zaslání.
5. Byla obcí Všehrды podána žádost o vydání rozhodnutí v územním či stavebním řízení ve vztahu k tomuto projektu?
6. Pokud ano, žádám o její zaslání“.

Vzhledem k tomu, že byly splněny podmínky pro poskytnutí požadované informace, rozhodl obecní úřad Všehrды v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů takto:

Podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů se informace **poskytuje v plném rozsahu** do datové schránky dle žádosti

následovně:



1. ANO, dne 19.4.2021 byla vydána a datovou schránkou doručena obecnímu úřadu ve Všehrdech územně plánovací informace ve vztahu k projektu "výstavba rodinných domů v obci Všehrды" na pozemcích parc.č. 597/14, 584 a 583/2 v k.ú. Všehrды.
2. Přílohou tohoto rozhodnutí je územně plánovací informace o podmínkách využívání území ze dne 19.4.2021.
3. ANO, dne 1.4.2021 byla podána žádost o územně plánovací informaci k projektu "výstavba rodinných domů v obci Všehrды" na pozemcích parc.č. 597/14, 584 a 583/2 v k.ú. Všehrды.
4. Přílohou je žádost o územně plánovací informaci ze dne 1.4.2021.
5. ANO, obcí Všehrды byla současně podána žádost o vydání rozhodnutí v územním či stavebním řízení ve vztahu k tomuto projektu. Jedná se o stejnou žádost jako o územně plánovací informaci.
6. Příloha je stejná jako v bodě 4.

---

Obecní úřad Všehrды, Všehrды 29, 430 01 Všehrды

tel.: 602 655 158  
ID: ydva9ic

url: [www.vsehrdy.cz](http://www.vsehrdy.cz)  
e-mail: [obec@vsehrdy.cz](mailto:obec@vsehrdy.cz)

IČ: 00673293  
č.ú.: 0940009339/0800

# OBEC VŠEHRDY

Všehrdy 29, 430 01 Všehrdy

---

## **Poučení:**

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to v souladu s ustanovením § 16 zákona o svobodném přístupu k informacím. Odvolání musí být podáno ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje, podáním učiněným u povinného subjektu, který rozhodnutí vydal.

Ing. Petra Březinová, starostka

  
Digitálně podepsal  
Bc. Petra Březinová  
Datum: 22.07.2021  
12:15:26 CEST

## **Přílohy:**

1. *Územně plánovací informace o podmínkách využívání území ze dne 19.4.2021*
2. *Žádost o územně plánovací informace ze dne 1.4.2021*